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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 26112020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 YDOITAT
  2 -SCITDUT OYAIT H 4   30
  3 GNUMUDA DISCUTÂT  6B   67   97
  4 DGMU+EHN YUAN (1)  5H   28  125
  5 GHMU+A?A DÉNOYAIT (2) H 1   54  179
  6 TFEIPVN (C)HAUMAGE  2A   78  257
  7 TV+NIIUE PANIFIE (3) C 1   26  283
  8 EESEKME UNITIVE (4) G 8   67  350
  9 EEM+PMLE SKIÉE (5) 10E   34  384
 10 ERLXRAR POMMELÉE  4G   83  467
 11 R+EESDAB RELAXER 14B   72  539
 12 LROSQRU DÉBARDES (6)  1H   89  628
 13 QRU+ISVR LORS  8A   28  656
 14 RRUV+FOG QIS (7) 15A   34  690
 15 RUV+OLEZ FRIGO  4A   26  716
 16 UTNEOIH REVOULEZ M 3   94  810
 17 EINOT+CA EUH N 4   32  842
 18 E+INBTOJ ACTION 15H   33  875
 19 BNT+AEAW J OLIE  8K   39  914
 20 ABE+?ELS TSWANA (8) E 9   30  944

LABIA(C)ÉES (9) 12D   94 1038
 

 1: YUAN [yuan] n.m. Unité monétaire principale de la Chine.
 

 2: DÉNOYER v. 27. Assécher (une mine inondée).
 

 3: PANIFIER v. 15. Transformer en pain.
 

 4: UNITIF, IVE adj. Rel. (Vie) de parfaite union avec Dieu.
 

 5: SKIER v. 15. Descendre (une piste) à skis.
 

 6: DÉBARDER v. 10. Décharger ou transporter (des marchandises).
 

 7: QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.
 

 8: TSWANA n.m. et adj. Langue officielle de l'Afrique du Sud.
 

 9: LABIACÉE n.f. Vx. � lamiacée.
 

    LAMIACÉE n.f. (= labiacée) Plante à feuilles odorantes, type menthe, sauge, lavande.


